АНЕКС 2/2015

1. Закон за јавнообвинителска служба;

2. Закон за енергетика;
3. Закон за фитофармацевтски производи;
4. Закон за безбедност на сообраќајот на патиштата;

5. Закон за управување со отпад.
СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА НАЦИОНАЛНИОТ СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

5  март 2015 година

